別記第５号様式

届 出 書

年  月  日

   北海道知事 様

届出者住所

届出者氏名        印

  建築士法第８条の２の規定により、次のとおり届け出ます。

記

ふ   り   が   な
氏    名

生 年 月 日       年  月  日

建築士の種別 二 級 ・ 木 造

登 録 番 号       第       号

登 録年 月日       年  月  日

申 請 理 由

※審    査

※  受  付  欄 ※         名簿整理年月日

 注１ 死亡の場合はその相続人が、失踪の場合は戸籍法による届出義務者が届け出てく

ださい。

  ２ 建築士法第８条の２第２号に掲げる場合に該当する場合は、免許証又は免許証明

書を添付してください。

  ３ 建築士法第８条の２第３号に掲げる場合に該当する場合は、病名、障害の程度、

病因、病後の経過、治癒の見込みその他参考となる所見を記載した医師の診断書を

添付してください。

  ４ 数字は、算用数字を用いてください。

  ５ 届出者氏名欄に署名した場合は、押印を省略できます。

  ６ 建築士の種別欄は、該当する建築士の種別を○で囲んでください。

  ７ ※印欄は、記入しないでください。